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Eintrittspreise Einzelpreis 
Therme 

Kombitarif 
Therme & Sauna

2 Stunden 14,00 € 18,00 €

3 Stunden 18,00 € 22,00 €

4 Stunden 22,00 € 26,00 €

Tageskarte 28,00 € 32,00 €

Ein Besuch im SaunaPark kann noch nachträglich für 4,00 € zum Einzelpreis dazugebucht werden. 
Die Nachgebühr beträgt pro angefangenen 15 Minuten 1,00 €. 

Kinder: 
Kinder bis 12 Jahre erhalten 50 % Ermäßigung auf den gewählten Tarif.  
Eintritt unter 16 Jahren nur in ständiger Begleitung Erwachsener.

FitnessArena: 
Die Zubuchung der FitnessArena zum Thermenbesuch ist möglich (90 min, 12,00 €).

Bonuskarte – Ihre Wertkarte mit dauerhaftem Preisvorteil
Mit der Bonuskarte erhalten Sie 15 %, mit der Bonuskarte Premium 20 % Ermäßigung  
auf den Eintrittspreis. Aufbuchung der Bonuskarte mit mind. 100,- €, der Bonuskarte Premium 
mit mind. 250,- €, Kartenpfand 3,- €.

Abendtarif 
Montag bis Donnerstag ab 17 Uhr eine Stunde länger baden und saunieren als bezahlen. 

Wir wünschen Ihnen einen schönen Aufenthalt!

Öffnungszeiten: tägl. von 9 bis 22 Uhr,  

freitags und samstags bis 24 Uhr

Unsere Eintrittspreise


